
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
190/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 117/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
076/2017, OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de Relógios Eletrônicos de
Ponto para a secretaria de saúde do município de são Gotardo com fornecimento de
software incluso e gerenciamento de ponto, englobando as instalações, as implantações,
as ativações em diversos setores da secretaria de saúde. VIGÊNCIA: 16/11/2017 A
31/12/2017. CONTRATADA: A PONTO RÁPIDO EIRELI-EPP COM O VALOR TOTAL DE R$ 39.100,00
(TRINTA E NOVE MIL E E CEM REAIS). PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 16/11/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

